
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №240-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2025 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 240-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15238132 1495372 Анохін Дмитро Вікторович
29608033 AH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,667

2 15151352 1495372 Барилюк Віталій Олександрович
14590243 KB 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,389

3 14905914 1495372 Білецький Максим Юрійович
34224506 AH 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,251

4 15238325 1495372 Боярчук Тарас Миколайович
40074255 BC 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,032

1



5 15063864 1495372 Бур`ян Роман Миколайович
49517655 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,032

6 15289811 1495372 Вах Євген Михайлович
50434395 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,597

7 15187885 1495372 Гелюта Данило Петрович
51285435 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,397

8 15188637 1495372 Городиський Василь Ярославович
39954870 BK 18.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,320

9 15160924 1495372 Дубовий Максим Ігорович
55141744 MK 08.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,744

10 15071977 1495372 Єгер Владислав Володимирови
ч

49994205 BC 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,053

11 15234118 1495372 Єфименко Сергій Володимирови
ч

49591777 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,269

12 15072783 1495372 Капшук Валентин Олексійович
51930400 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,072

13 15154124 1495372 Ковалівський Олександр Олександрович
29347003 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,251

14 15664748 1495372 Кучинський Віталій Сергійович
12995945 TM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,488

15 15079311 1495372 Мазур Роман Ярославович
52003188 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,299

2



16 15291656 1495372 Максименко Максим Іванович
40068944 AP 12.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,101

17 15080199 1495372 Малюк Ілля В`ячеславович
50708284 MK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,499

18 15241976 1495372 Олійник Валентин Олександрович
53474500 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,171

19 15234592 1495372 Пацула Володимир Іванович
45093571 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,904

20 15171244 1495372 Сенько Володимир Олександрович
51003159 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,101

21 15252018 1495372 Солецький Олег Сергійович
51169846 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,645

22 15292666 1495372 Стяжкін Юрій Олександрович
43060402 HP 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,339

23 15315042 1495372 Цепляєв Микола Володимирови
ч

003911 OC 24.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,744

24 15237493 1495372 Шарандін Сергій Геннадійович
27008223 AH 17.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,387

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 240-з

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15637373 1550888 Бугайов Руслан Володимирови
ч

51001559 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,723

2 15647473 1550888 Кандиба Євген Іванович
48728523 AH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

150,187

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 240-з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15661289 1453693 Літвиненко Василь Миколайович
004054 CБ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 166,970

2 15616756 1453693 Попов Богдан Ігорович
33704532 HP 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 164,070

5


